１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

職 名 氏 名

委 員 梅 澤 聡

委 員 小 林 則 子

事 務 局 長 浦 田 寛 士

委員長職務代理者 中 村 尚 郎

選挙管理委員会議事録（臨時委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 志 村 博 司

令和６年１１月１０日（日）午前９時３０分～午前１１時

委員会審議結果

１１月１０日（日）

　議案

　その他

　当日投票所の視察について

　第４投票区（南千住第二中学校）、第１４投票区（第九峡田小学校）、第２２投票区（尾久小学
校）、第３０投票区（第二日暮里小学校）の４か所の投票所を視察した。

　議案第３７号　公職選挙法第２８条の規定に基づく選挙人名簿登録者の抹消について

　事務局から令和６年１１月１０日執行の荒川区長選挙及び荒川区議会議員補欠選挙における
選挙人名簿の抹消について説明を行い、了承を得た。